

Poznań, dnia 07-09-2012

EZ/350/100/2012/\_\_\_1128\_\_\_\_\_

**Wg rozdzielnika**

**Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

**Dotyczy: Zakup i dostawa opatrunków [350/100/2012]**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 16 pozycja 3 opatrunek pakowany po 50 szt. z przeliczeniem na wymaganą ilość ?

**Odpowiedź. Tak.**

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga w pakietach 16, 17, 22 próbek do każdej pozycji w ilości 1 szt. w celu weryfikacji zgodności z SIWZ ?

**Odpowiedź. Tak.**

Z poważaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna